
Strana 1 z 4 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

STŘEDOKLUKY  DNE 8.04. 2015  V 18:00  VE 

STŘEDOKLUKÁCH  
PŘÍTOM NÍ:  Barbier, Červenka, Hlava, Chvoj, Kozel, Melíšek, Paznocht  

OMLUVENI : Gutová, Duchajová (dostavily se v průběhu jednání). 

 

UVÍTÁNÍ –  PŘEDSEDAJÍCÍ  PAN JAROSLAV  PAZNOCHT OZNÁMIL ,  ŽE 

ZASTUPITELSTVO BYLO SVOLÁNO DLE ZÁKONA A  JE USNÁŠENÍSCHOPNÉ .  

ZAHÁJENÍ,  URČENÍ ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU ,  SCHVÁLENÍ 

PROGRAMU . 

Předsedající navrhl zapisovatele paní Ludmilu Barbier, ověřovateli Jana Červenku a 

Miloslava Kozla. 

USNESENÍ:  Zastupitelstvo obce Středokluky určuje zapisovatelem paní Ludmilu Barbier, 

ověřovateli pana Jana Červenku a pana Miloslava Kozla. 

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

USNESENÍ:  Zastupitelstvo obce Středokluky schvaluje následující program: 

 

1) Žádost o dotaci z fondů Středočeského kraje pro SDH Středokluky. 

2) Věcná břemena – způsob stanovení ceny. 

3) Žádost pana Melíška o souhlas s využitím pozemků. 

4) Bezplatný převod pozemku č. 270/23 od ÚZSVM 

5) Hodnocení nabídek zájemců o pronájem sportovního areálu „Koupaliště“. 

6) Diskuze. 

 

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

1) ŽÁDOST O DOTACI Z  FONDŮ STŘEDOČESKÉHO KRAJE PRO SDH  

STŘEDOKLUKY .  

JSDH potřebuje opravu spojky na svém cisternovém voze ve výši cca 40 tis. Kč a radiový 

přijímač do vozidla v hodnotě 12 tis. Kč.  

USNESENÍ Č .  18/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí s podáním žádosti obce o 

dotaci ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na rok 2015 a 

zavazuje se spolufinancovat akci z rozpočtu obce v minimální výši 5 % z uznatelných nákladů 

akce/projektu.  

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 



Strana 2 z 4 
 

2) VĚCNÁ BŘEMENA –  ZPŮSOB STANOVENÍ CENY .  

Starosta oznámil, že jedná se soudním znalcem o určení ceny věcných břemen, aby mohl 

připravit novou obecní vyhlášku.  

 

USNESENÍ Č .  19/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky bere na vědomí, že starosta 

připraví návrh výběrového řízení pro určení ceny věcných břemen. 

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

3) ŽÁDOST PANA MELÍŠKA O SOUHLAS S  VYUŽITÍM POZEMKŮ  

Pan Pavel Melíšek žádá Zastupitelstvo o souhlas s využitím pozemků p. č. 979/2 až 979/10 

(lokalita Na Sedmerkách) v k. ú. Středokluky k výstavbě rodinných domů. Výstavba bude 

odpovídat sousední výstavbě a bude se řídit stejnými regulačními podmínkami, jež platily pro 

sousední výstavbu. 

 

USNESENÍ Č .  20/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí s výstavbou rodinných 

domů na pozemcích č. 979/2, 979/3, 979/4, 979/5, 979/6, 979/7, 979/8, 979/9, 979/10 v k. ú. 

Středokluky. Výstavba musí být v souladu s podmínkami výstavby sousedních objektů a 

starší regulační studií. 

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

4) BEZPLATNÝ PŘEVOD POZE MKU Č .  270/23  OD ÚZSVM  

Úřad pro zastupování státu ve věcích majetkových nabídl obci bezúplatný převod pozemku  

č. 270/23. Jelikož Krajská správa a údržba silnic požadovala část pozemku ve vozovce, byl 

pozemek rozdělen na tři menší. Obec získá pozemek č. 270/23 a 270/30. 

 

USNESENÍ Č .  21/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí s bezúplatným převodem 

pozemků č. 270/23 a 270/30 v k. ú. Středokluky dle návrhu GP 855-34/2015 od ÚZSVM na 

obec Středokluky.  

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 



Strana 3 z 4 
 

5) HODNOCENÍ NABÍDEK  ZÁJEMCŮ O PRONÁJEM S PORTOVNÍHO AREÁLU 

„KOUPALIŠTĚ“.  

Do výběrového řízení se přihlásili tři kandidáti – p. Ečer, p. Hynek, p. Materne. Při následné 

kontrole byla nabídka p. Ečera z výběrového řízení vyloučena z důvodu elementárního 

nesplnění podmínek zadání. 

Zástupci p. Hynka a p. Materne seznámili zastupitele a další členy komise s jejich koncepcí a 

odpověděli na dotazy. 

Rozhodnutí jednotlivých členů komise proběhne tajným hlasováním do pátku 10. 4. 2015. 

Starosta vyhotoví zápis. 

 

6) DISKUZE  

Finanční výbor informoval o kontrole účetní uzávěrky ZŠ a MŠ Středokluky za rok 2014 a 

navrhl její předložení v lépe čitelné, uživatelsky komfortnější formě, jež by např. v sestavě 

nákladů a výnosů obsahovala popisky jednotlivých systematických účtů, položek a paragrafů 

namísto pouhých čísel. 

 

V rámci výběrového řízení „Monitoring potrubí splaškové kanalizace“ byl obdrženy  

4 nabídky. Hodnotící komise vybrala nabídku společnosti Středočeské vodárny s finální 

částkou 181.838 Kč s DPH.  

Práce začnou v nejbližší době. 

 

Starosta oznámil, že Krajská správa údržby silnic jej informovala o plánované rekonstrukci 

ulice Kladenská. Stavební komise připraví požadavky obce. 



Strana 4 z 4 
 

PŘÍLOHY: 

č. 1: Prezenční listina 

č. 2: Zveřejněná informace o konání zastupitelstva 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 14. 04. 2015 

Zapisovatel: Ludmila Barbier 

 

Ověřovatelé:  

 

Ing. Jan Červenka 

ve Středoklukách dne: 

 

Miloslav Kozel 

ve Středoklukách dne: 

 

Starosta: Bc. Jaroslav Paznocht  

ve Středoklukách dne: 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  

 

Sejmuto z úřední desky dne:  

 


